様式第5号(第8条関係)

　　年　　月　　日

只見町長　様
住　所

(補助対象者)　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
電　話
只見町住宅用太陽光発電システム等設置補助金工事着工届

　　年　　月　　日付只見町指令　　第　　号で交付決定のあった只見町住宅用太陽光発電システム等設置補助金について、対象システムの設置工事に着工したので、只見町住宅用太陽光発電システム等設置補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり提出します。

記

　1　システム設置場所　　只見町大字　　　　　字　　　　　　　　　　　　　番地

　2　工事着工年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　3　工事完了予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　4　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　円

　5　太陽光発電システム製造社名
　6　蓄電池システム製造社名